Part							Resale						New					All combined						
Page						•	D					D			•			N - 1	0 - 1 -1	Mar diam	Marillan I	Davaget		
Control Son Drogo 605 515 52 0000 \$401,000 \$37.70 \$40 \$40 \$20 \$20 \$20 \$20 \$20 \$20 \$20 \$20 \$20 \$2	Place																							
Part	riace	Code	03	10	03	10	Change	03	10	03	10	change	03	10	03	10	change	03	10	03	10	Change		
Cy Indepting Q210 31 31 31 515000 5225 500 25.7% 11 12 525.760 315.000 19.0% 0. 1 0.08 314.250 0.00 45.7% 131.000 \$55.8% 0.00 52.5%	Central San Diego		463	515	\$300,000	\$401,000	33.7%	343	420	\$236,250	\$277,000	17.2%	53	64	\$375,500	\$368,000	-2.0%	859	999	\$273,000	\$339,500	24.4%		
Calestone Self 7 22 28 585600 Self 500 27.1% 7 8 2855000 Self 500	Allied Gardens, Del Cerro	92120	20	18	\$430,000	\$452,000	5.1%	8	5	\$162,500	\$175,000	7.7%	0	0	n/a	n/a	n/a	28	23	\$375,250	\$450,000	19.9%		
Caleges (2115 29 40 1290.00 5333,00 129% 24 12 5103,750 5127,500 229% 0 0 0 n/a n/a 51 62 5176,250 5290,00 625% (1.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5.5	City Heights	92105	31	34	\$185,000	\$232,500	25.7%	14	12	\$52,750	\$115,500	119.0%	0	1	n/a	\$142,500	n/a	45	47	\$138,000	\$215,000			
Geometro (2011 6) 2 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Clairemont				. ,	. ,				. ,					+ - ,	.,				. ,				
Department 2011 0 2														0										
Security			-										-	7		. , ,								
Geston-Hall 92102 26 17 S161,000 S171,000 S9% 10 4 \$94,000 S165,000 S50,000 0 0 nab										. ,			17	33	,	. ,				. ,				
Hilleree Messers Heise 92103 8 15 \$492,500 \$870,000 \$369,000 \$496,000 \$369,000 \$496,000 \$27 \$43 \$412,000 \$4899,000 \$270,000			-		. ,	. ,							0	0						. ,				
Memory M					. ,									7										
Linda Virials	,				. ,					. ,	. ,			1										
Ligam Fish	La Jolla	92037	15	29	\$1,497,500	\$1,325,000	-11.5%	19	34	\$411,000	\$547,500	33.2%	3	0	\$668,000	n/a	n/a	37	63	\$668,000	\$815,000	22.0%		
Membreach Membre	Linda Vista		16	20	\$357,500	\$410,000	14.7%	8	15	\$269,250	\$295,000	9.6%	4	0	\$210,500	n/a	n/a	28	35	\$312,500	\$345,000	10.4%		
Mission Ratio Reprint Reft Part	Logan Hts	92113		13	\$136,500	\$89,250	-34.6%		3			206.6%	0		n/a		n/a			\$110,500	\$86,000	-22.2%		
Mainon Valley 9218 0 0 n/a	Mira Mesa	92126			. ,	. ,	10.5%			. ,			0	2										
Moresina 92110 7 4 \$517,000 \$496,000 -4.3% 13 22 \$226,600 \$224,000 15.2% 0 0 m/a m/a 20 26 \$224,000 \$306,000 15.9%	,					. ,				. ,			1	-	*- /				-	. ,				
Nomb Park 92104 19 19 529.0000 \$200,000 7.4% 14 10 \$115,000 \$1177,500 31.5% 1 2 \$232,000 \$577,500 148,9% 34 31 \$213,500 \$270,000 \$265.7% Parameter life 92139 31 27 \$215,000 \$246,000 14.4% 24 14 \$115,500 \$151,000 29.6% 2 0 \$107,600 n/a 10 14 \$450,000 \$265.8% Parameter life 92149 10 11 \$415,000 \$769,220 10.0% 1 1 \$800,000 \$186,500 0 29.6% 2 0 \$107,600 n/a 10 14 \$450,000 \$265,000 34.4% Parameter life 92149 10 11 \$415,000 \$414,000 \$6.0% 5 9 \$170,000 \$186,250 0 8.6% 1 0 \$320,000 n/a 10 14 \$450,000 \$265,000 \$4.4% Parameter life 92149 10 11 \$415,000 \$414,000 \$6.0% 5 9 \$170,000 \$186,250 0 8.6% 1 0 \$320,000 n/a 10 14 \$450,000 \$265,000 \$4.4% Parameter life 9215 11 19 \$415,000 \$414,000 \$6.0% 5 9 \$170,000 \$186,250 0 8.6% 1 0 \$320,000 n/a 10 14 \$450,000 \$265,000 \$4.4% Parameter life 92124 12 15 \$415,000 \$400,000 \$550,000 12.2% 2 \$300,000 \$366,500 0 8.6% 1 0 \$100,000 \$200,000 \$366,500 0 8.6% 1 1 \$100,000 \$200,000 \$366,500 0 8.6% 1 1 \$100,000 \$200,000 \$366,500 0 8.6% 1 1 \$100,000 \$200,000 \$366,500 0 \$100,000 \$265,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$366,500 0 \$100,000 \$10																								
Deam Beach 92107 5 9 \$630,000 \$860,750 35.0% 5 4 \$285,000 \$427,200 2.98% 0 1 n/a \$495,000 n/a 10 14 \$430,000 \$880,000 \$215,000 34.4% 4.78 4.8 11.5			-	•	. ,	. ,				. ,								-		. ,				
Paradase Hills														2	. ,									
Part Luman 92106 5 18 8860,000 \$759,250 10,0% 1 1 \$600,000 5655,000 -5.8% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a n/a 6 19 \$600,000 5753,500 92.% SanCarlos 92119 0 11 \$415,000 \$415,000 \$415,000 \$182,500 \$182,500 \$350,000 \$185,500 \$33,000 0 0 n/a n/a n/a 0 2 \$450,000 \$459				-	. ,	. ,				. ,			-	1		,				. ,				
Sam Candos 92119 10 11 \$415,000 \$440,000 6.0% 5 9 \$170,000 \$182,500 9.0% 1 0 \$3,200,000 n/a n/a 16 20 \$400,000 \$365,000 9.0% 1 0 \$3,200,000 n/a n/a 16 20 \$400,000 \$450,000								24	14															
Sempes Reh 92131 12 26 \$817,500 \$630,000 2.0% 12 29 \$277,000 \$387,500 32,7% 6 0 3 \$884,000 \$345,000 \$571,% 30 \$88 \$440,000 \$46,000 4.5% Serre Mesa 92121 2 15 \$775,000 \$675,000 12.9% 2 2 \$300,000 \$368,500 22.2% 0 0 n/a n/a n/a n/a 17 19 \$350,000 \$360,000 \$9.9% Terrasanta 92124 11 12 \$500,000 \$575,000 11.0% 6 7 \$350,000 \$285,000 \$9.9% 11 \$1 \$360,000 \$100,000 \$4.5% University Cy 92122 11 9 \$555,000 \$645,000 11.0% 6 7 \$365,000 \$145,000 \$9.9% 11 \$1 \$360,000 \$9.9% 17 \$100,000					. ,			5	a	. ,				•				-		. ,				
Seria Mosa					. ,	. ,				* -,	. ,				, ,						. ,			
Serrent Val. 92121 2 5 \$775,000 \$576,000 12.9% 2 2 \$300,000 \$386,000 22.2% 0 0 0 n/a n/a n/a 17 2 \$300,000 \$583,000 9.9% Terrenamta 92124 11 12 \$500,000 \$500,000 \$100,000 6 7 \$395,500 \$340,000 -14.0% 0 0 n/a n/a n/a 17 19 \$433,000 \$325,000 \$25,000 Final County 92122 11 9 \$555,000 \$265,000 16.2% 20 29 \$315,000 \$285,000 -9.5% 1 1 \$360,000 \$599,000 72.5% 32 39 \$444,000 \$325,000 \$26.8% Final County 9303 304 \$3279,500 \$320,000 14.5% 103 \$118,500 \$140,000 18.1% 37 12 \$350,500 \$591,000 45.8% 434 42 \$245,550 \$275,000 \$248,400 \$325,000 \$445,500 \$447,550						. ,				. ,	. ,			1	,	70.00,000				. ,				
Terresente 92124					. ,	. ,		2		. ,	. ,		0	0					7	. ,	. ,			
East County 303 304 \$279,500 \$320,000 14,5% 103 108 \$118,500 \$140,000 18,1% 37 12 \$350,500 \$511,000 45,8% 443 424 \$245,250 \$275,000 12,1% Alpine 91905 1 4 \$165,000 \$107,500 -34,84% 0 0 0 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 1 2 20 \$414,500 \$442,750 6,8% Boulevard 91905 1 4 \$165,000 \$107,500 -34,84% 0 0 0 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 1 2 20 \$414,500 \$442,750 6,8% Boulevard 91905 1 4 \$165,000 \$107,500 -34,84% 0 0 0 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 1 4 \$165,000 \$107,500 -34,8% Boulevard 91905 1 4 \$165,000 \$107,500 -34,84% 0 0 0 n/a n/a n/a 3 0 \$170,000 n/a n/a n/a 5 6 \$170,000 \$147,000 9,3% N/a n/a n/a n/a 3 0 \$170,000 n/a n/a n/a 5 6 \$170,000 \$147,000 13,55% N/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 2 0 \$170,000 n/a n/a n/a 2 0 \$170,000 n/a n/a n/a 1 2 20 \$414,500 \$147,000 13,55% N/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 2 0 \$170,000 n/a n/a n/a 0 0 0 0 n/a n/a n			11	12		. ,		6	7		. ,		0	0				17	19	. ,				
Alpine 91901 10 20 \$441,500 \$442,750 6.8% 1 0 \$185,500 r/a r/a r/a 1 0 \$580,000 r/a r/a r/a 1 0 \$580,000 r/a r/a r/a 1 2 20 \$414,500 \$107,500 -34,8% 0 0 r/a	University Cty	92122	11	9	\$555,000	\$645,000	16.2%	20	29	\$315,000	\$285,000	-9.5%	1	1	\$360,000	\$99,000	-72.5%	32	39	\$444,000	\$325,000	-26.8%		
Alpine 91901 10 20 \$441,500 \$442,750 6.8% 1 0 \$185,500 r/a r/a r/a 1 0 \$580,000 r/a r/a r/a 1 0 \$580,000 r/a r/a r/a 1 2 20 \$414,500 \$107,500 -34,8% 0 0 r/a																								
Boulevard 91905 1 4 \$165,000 \$107,500 -34.8% 0 0 n/a	East County		303	304	\$279,500	\$320,000	14.5%	103	108	\$118,500	\$140,000	18.1%	37	12	\$350,500	\$511,000	45.8%	443	424	\$245,250	\$275,000	12.1%		
Campo 91906 2 6 \$134,500 \$147,000 9.3% 0 0 n/a n/a n/a 3 0 \$170,000 1/a n/a n/a 5 6 \$170,000 \$147,000 1.5% Descarson 91916 2 0 \$170,750 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a n/a 0 0 n/a	•		-		. ,	. ,		1		,			1		+ ,					. ,				
Descarso					. ,			-	-				-	-										
El Cajon 92019 27 32 \$355.000 \$42.000 -3.7% 12 17 \$177.250 \$170.250 -3.9% 6 1 \$187.500 \$815.000 334.7% 45 50 \$254.750 \$270.000 6.0% El Cajon 9202 52 3 \$329.500 \$304.500 -7.6% 24 16 \$90.000 \$101.000 12.2% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a 49 39 \$140.000 \$202.500 44.6% El Cajon 9202 1 30 27 \$280.000 \$311.000 11.1% 17 14 \$90.000 \$112.500 25.0% 0 2 n/a \$302.500 n/a 47 43 \$240.000 \$225.500 6.0% Jacumba 91934 1 0 \$30.000 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a n/a 10 \$300.000 n/a n/a n/a n/a n/a 10 \$300.000 n/a n/a n/a n/a n/a 10 \$300.000 n/a														-										
El Cajon 92021 30 25 23 \$329,500 \$304,500 7.6% 24 16 \$90,000 \$101,000 12.2% 0 0 0 n/a n/a n/a 49 39 \$140,000 \$202,500 446,6% El Cajon 92021 30 27 \$280,000 \$311,000 11.1% 17 14 \$90,000 \$112,500 25.0% 0 2 n/a \$302,500 n/a 47 43 \$240,000 \$225,500 46.0% Jacumba 91934 1 0 \$30,000 n/a					. ,									0										
El Cajen 92021 30 27 \$280,000 \$311,000 11.1% 17 14 \$90,000 \$112,500 \$2.5,9% 0 2 \$7/a \$302,500 7/a \$7/a \$1.4 \$524,000 \$225,500 \$0.5 \$1.5	•				. ,	. ,				* ,				0		,				. ,				
Jacumba 91934 1										,														
Jamul 91935 5													-											
La Mesa, Mt. Helix 91941 31 29 \$351,000 \$400,000 14.0% 5 6 \$160,000 \$141,500 -11.6% 2 0 \$560,000														1				_						
La Mesa, Grossmont 91942 12 29 \$332,500 \$330,250 -0.7% 6 15 \$189,000 \$200,000 5.8% 0 2 n/a \$382,500 n/a 18 46 \$295,000 \$305,000 3.4% Lakeside 92040 20 29 \$317,500 \$320,000 0.8% 8 5 \$89,500 \$80,000 -10.6% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a 28 34 \$260,000 \$297,500 14.4% Lemon Grove 91945 33 20 \$234,500 \$257,500 9.8% 3 5 \$103,500 \$95,500 -7.7% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a n/a 6 25 \$215,000 \$230,000 7.0% Pine Valley 91962 1 2 \$50,000 \$260,500 421.0% 0 0 n/a				29	. ,			-	6				-	0		*- ,				. ,				
Lakeside 92040 20 29 \$317,500 \$320,000 0.8% 8 5 \$89,500 \$80,000 -10.6% 0 0 n/a n/a n/a n/a 28 34 \$260,000 \$297,500 14.4% Lemon Grove 91945 33 20 \$234,500 \$257,500 9.8% 3 5 \$103,500 \$95,500 -7.7% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a n/a 28 34 \$260,000 \$297,500 14.4% Prine Valley 91962 1 2 \$50,000 \$250,500 421.0% 0 0 n/a	·				. ,	. ,		-		. ,	. ,										. ,			
Pine Valley 91962 1 2 \$50,000 \$260,500 421.0% 0 0 n/a	,				. ,	. ,		8					0						34					
Rancho San Diego 91978 5 9 \$410,000 \$375,000 -8.5% 3 1 \$126,500 \$124,000 -2.0% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a 8 10 \$330,750 \$357,500 8.1% Santee 92071 23 31 \$310,000 \$349,000 \$12.6% 13 21 \$203,500 \$190,000 -6.6% 25 5 \$385,000 \$571,000 48.3% 61 57 \$295,000 \$287,500 \$287,500 \$2.5% Spring Valley 91977 75 39 \$216,000 \$252,500 16.9% 11 8 \$107,000 \$145,000 35.5% 0 1 n/a n/a n/a n/a n/a n/a 86 48 \$205,000 \$232,000 13.2% North County Inland 92003 2 5 \$519,000 \$825,000 59.0% 5 6 \$100,000 \$214,000 \$214,000 \$2.3% 47 44 \$535,500 \$421,000 \$21.4% 765 805 \$307,000 \$335,000 9.1% Borreago Spr. 92004 2 11 \$117,500 \$220,750 87.9% 1 4 \$96,000 \$35,000 \$63.5% 0 0 n/a	Lemon Grove	91945	33	20	\$234,500	\$257,500	9.8%	3	5	\$103,500	\$95,500	-7.7%	0	0	n/a	n/a	n/a	36	25	\$215,000	\$230,000	7.0%		
Santee 92071 23 31 \$310,000 \$349,000 12.6% 13 21 \$203,500 \$190,000 -6.6% 25 5 \$385,000 \$571,000 48.3% 61 57 \$295,000 \$287,500 \$25	Pine Valley	91962	1	2	\$50,000	\$260,500	421.0%	0	0	n/a	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a	1	2	\$50,000	,	421.0%		
Spring Valley 91977 75 39 \$216,000 \$252,500 16.9% 11 8 \$107,000 \$145,000 35.5% 0 1 n/a n/a n/a n/a 86 48 \$205,000 \$232,000 13.2% North County Inland 562 555 \$333,000 \$410,000 23.1% 156 206 \$175,000 \$214,000 22.3% 47 44 \$535,500 \$421,000 -21.4% 765 805 \$307,000 \$335,000 9.1% Bonsall 92003 2 5 \$519,000 \$825,000 59.0% 5 6 \$100,000 \$128,000 28.0% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a 7 11 \$115,000 \$320,000 178.3% Borrego Spr. 92004 2 11 \$117,500 \$220,750 87.9% 1 4 \$96,000 \$35,000 -63.5% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a 3 15 \$96,000 \$170,000 77.1% Escondido S 92025 37 33 \$240,000 \$341,500 42.3% 10 13 \$93,000 \$128,500 38.2% 1 2 \$775,000 \$255,000 -67.1% 48 48 \$202,500 \$266,500 31.6% Escondido N 92026 59 36 \$279,500 \$310,250 11.0% 16 15 \$111,500 \$120,000 7.6% 1 0 \$175,000 n/a n/a 76 51 \$255,000 \$245,000 -3.9% Escondido E 92027 67 44 \$230,000 \$266,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% Escondido W 92029 14 24 \$495,000 \$460,000 -7.1% 0 0 n/a	Rancho San Diego			-	. ,			-	1	. ,	. ,		-							. ,				
North County Inland 562 555 \$333,000 \$410,000 23.1% 156 206 \$175,000 \$214,000 22.3% 47 44 \$535,500 \$421,000 -21.4% 765 805 \$307,000 \$335,000 9.1% Bonsall 92003 2 5 \$519,000 \$825,000 59.0% 5 6 \$100,000 \$128,000 28.0% 0 0 n/a n/a n/a 7 11 \$115,000 \$320,000 178.3% Borrego Spr. 92004 2 11 \$117,500 \$220,750 \$7.9% 1 4 \$96,000 \$35,000 -63.5% 0 0 n/a n/a n/a n/a 3 15 \$96,000 \$170,000 77.1% Escondido S 92025 37 33 \$240,000 \$341,050 42.3% 10 13 \$93,000 \$128,500 38.2% 1 2 \$775,000 \$255,000 67.1% 48 48 \$202,500 \$266,500 \$11.6% Escondido N 92026 59 36 \$279,500 \$310,250 11.0% 16 15 \$111,500 \$120,000 7.6% 1 0 \$175,000 n/a n/a 76 51 \$255,000 \$245,000 -3.9% Escondido E 92027 67 44 \$230,000 \$265,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% Escondido W 92029 14 24 \$495,000 \$460,000 -7.1% 0 0 n/a	Santee										. ,			5	******	. ,	48.3%							
Bonsall 92003 2 5 \$519,000 \$825,000 59.0% 5 6 \$100,000 \$128,000 28.0% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a 7 11 \$115,000 \$320,000 178.3%	Spring Valley	91977	75	39	\$216,000	\$252,500	16.9%	11	8	\$107,000	\$145,000	35.5%	0	1	n/a	n/a	n/a	86	48	\$205,000	\$232,000	13.2%		
Bonsall 92003 2 5 \$519,000 \$825,000 59.0% 5 6 \$100,000 \$128,000 28.0% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a 7 11 \$115,000 \$320,000 178.3%			500		#000 000	£440.000	00.40/	450	000	¢475.000	#04.4.000	00.00/	47	4.4	# 505 500	£404.000	04.40/	705	005	# 007 000	\$005.000	0.40/		
Borrego Spr. 92004 2 11 \$117,500 \$220,750 87.9% 1 4 \$96,000 \$35,000 -63.5% 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a 3 15 \$96,000 \$170,000 77.1% Escondido S 92025 37 33 \$240,000 \$341,500 42.3% 10 13 \$93,000 \$128,500 38.2% 1 2 \$775,000 \$255,000 -67.1% 48 48 \$202,500 \$266,500 31.6% Escondido N 92026 59 36 \$279,500 \$310,250 11.0% 16 15 \$111,500 \$120,000 7.6% 1 0 \$175,000 n/a n/a 76 51 \$255,000 \$245,000 \$245,000 \$245,000 \$250,000 \$245,000 \$245,000 \$245,000 \$250,000 \$245,		02002			4000,000	+ ,					4		.,		* /					,	4000,000			
Escondido S 92025 37 33 \$240,000 \$341,500 42.3% 10 13 \$93,000 \$128,500 38.2% 1 2 \$775,000 \$255,000 -67.1% 48 48 \$202,500 \$266,500 31.6% Escondido N 92026 59 36 \$279,500 \$310,250 11.0% 16 15 \$111,500 \$120,000 7.6% 1 0 \$175,000 n/a n/a 76 51 \$255,000 \$245,000 \$245,000 \$265,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% \$265,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% \$265,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% \$265,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% \$265,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% \$260,000 14.0% 10.0%																								
Escondido N 92026 59 36 \$279,500 \$310,250 \$11.0% 16 15 \$111,500 \$120,000 7.6% 1 0 \$175,000 n/a n/a 76 51 \$255,000 \$245,000 3265,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% 55.0% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% 55.0% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% 55.0% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% 55.0% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% 55.0% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% 55.0% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% 55.0% 91 10 \$100,000 \$100,													1											
Escondido E 92027 67 44 \$230,000 \$265,000 15.2% 15 13 \$81,500 \$130,000 59.5% 9 11 \$392,000 \$489,000 24.7% 91 68 \$230,000 \$260,000 13.0% Escondido W 92029 14 24 \$495,000 \$460,000 -7.1% 0 0 n/a													1											
Escondido W 92029 14 24 \$495,000 \$460,000 -7.1% 0 0 n/a																								
Fallbrook 92028 38 58 \$292,500 \$328,000 12.1% 2 0 \$162,000 n/a n/a 8 4 \$406,250 \$404,500 -0.4% 48 62 \$312,500 \$344,000 10.1% Julian 92036 6 4 \$198,000 \$250,000 26.3% 0 0 n/a n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a n/a 6 4 \$198,000 \$250,000 26.3% Palomar Mtn 92060 1 0 \$93,500 n/a n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a n/a n/a n/a 1 0 \$93,500 n/a n/a Pauma Valley 92061 3 1 \$260,000 \$170,000 -34.6% 0 1 n/a \$400,000 n/a 0 0 n/a n/a n/a n/a 3 2 \$260,000 \$285,000 9.6%																								
Julian 92036 6 4 \$198,000 \$250,000 26.3% 0 0 n/a n/a 0 0 n/a n																								
Palomar Mtn 92060 1 0 \$93,500 n/a n/a 0 0 n/a n/a 0 0 n/a n/a 0 0 n/a n/a n/a 1 0 \$93,500 n/a n/a n/a Pauma Valley 92061 3 1 \$260,000 \$170,000 -34.6% 0 1 n/a \$400,000 n/a 0 0 n/a n/a n/a 3 2 \$260,000 \$285,000 9.6%						. ,																		
	Palomar Mtn	92060	1	0	\$93,500	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a	1	0					
Penasquitos 92129 25 39 \$512,000 \$539,000 5.3% 8 26 \$202,000 \$200,000 -1.0% 1 0 \$197,500 n/a n/a 34 65 \$488,000 \$455,000 -6.8%													0											
	Penasquitos	92129	25	39	\$512,000	\$539,000	5.3%	8	26	\$202,000	\$200,000	-1.0%	1	0	\$197,500	n/a	n/a	34	65	\$488,000	\$455,000	-6.8%		

Poway	92064	32	42	\$390,000	\$542,500	39.1%	1	5	\$158,000	\$291,000	84.2%	1	1	\$765,000	\$342,000	-55.3%	34	48	\$390,000	\$487,500	25.0%
Ramona	92065	32	21	\$335,000	\$341,000	1.8%	7	1	\$176,000	\$82,000	-53.4%	0	1	n/a	\$237,000	n/a	39	23	\$318,273	\$307,000	-3.5%
Rancho Bernardo W	92127	20	26	\$700,000	\$720,000	2.9%	20	20	\$201,250	\$311,000	54.5%	14	12	\$662,500	\$625,000	-5.7%	54	58	\$483,500	\$532,500	10.1%
Rancho Bernardo E	92128	31	45	\$500,000	\$525,000	5.0%	25	46	\$288,000	\$284,000	-1.4%	0	0	n/a	n/a	n/a	56	91	\$315,000	\$408,000	29.5%
Rancho Santa Fe	92067	3	4	\$7,000,000	\$1,825,000	-73.9%	0	0	n/a	n/a	n/a	3	0	\$1,300,000	n/a	n/a	6	4	\$7,000,000	\$1,825,000	-73.9%
Rancho Santa Fe post	92091	3	4	\$529,000	\$776,500	46.8%	0	1	n/a	\$495,000	n/a	1	0	\$2,300,000	n/a	n/a	4	5	\$537,500	\$725,000	34.9%
San Marcos N	92069	49	34	\$339,000	\$317,500	-6.3%	7	11	\$165,000	\$115,000	-30.3%	3	2	\$501,500	\$185,250	-63.1%	59	47	\$320,000	\$295,000	-7.8%
San Marcos S	92078	42	28	\$485,000	\$526,500	8.6%	22	25	\$275,000	\$275,000	0.0%	5	7	\$617,000	\$636,000	3.1%	69	60	\$379,500	\$425,000	12.0%
Santa Ysabel	92070	2	0	\$370,000	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a	2	0	\$370,000	n/a	n/a
Valley Center	92082	11	24	\$440,000	\$431,500	-1.9%	0	0	n/a	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a	11	24	\$440,000	\$431,500	-1.9%
Vista S	92081	24	24	\$360,000	\$352,500	-2.1%	4	6	\$256,000	\$322,500	26.0%	0	0	n/a	n/a	n/a	28	30	\$360,000	\$345,000	-4.2%
Vista W	92083	27	24	\$240,000	\$243,000	1.3%	6	10	\$137,500	\$138,500	0.7%	0	3	n/a	\$240,000	n/a	33	37	\$225,000	\$215,000	-4.4%
Vista E	92084	32	24	\$282,500	\$304,500	7.8%	7	3	\$128,000	\$175,000	36.7%	0	1	n/a	\$204,000	n/a	39	28	\$255,000	\$285,000	11.8%
Warner Spr	92086	0	0	n/a	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a	0	0	n/a	n/a	n/a
North County Coast		275	357	\$375,000	\$495,000	32.0%	110	135	\$287,500	\$358,000	24.5%	24	31	\$705,500	\$805,000	14.1%	409	523	\$369,500	\$450,000	21.8%
Cardiff	92007	5	13	\$705,000	\$737,750	4.6%	1	1	\$390,500	\$875,000	124.1%	0	1	n/a	\$775,000	n/a	6	15	\$590,000	\$772,500	30.9%
Carlsbad NW	92008	9	21	\$572,500	\$690,000	20.5%	7	8	\$290,000	\$347,500	19.8%	1	0	\$450,000	n/a	n/a	17	29	\$445,250	\$607,000	36.3%
Carlsbad SE	92009	30	44	\$683,000	\$659,000	-3.5%	13	28	\$290,000	\$340,000	17.2%	8	12	\$802,000	\$735,000	-8.4%	51	84	\$610,000	\$561,250	-8.0%
Carlsbad NE	92010	4	21	\$424,250	\$422,500	-0.4%	2	4	\$381,500	\$323,500	-15.2%	0	0	n/a	n/a	n/a	6	25	\$400,750	\$399,500	-0.3%
Carlsbad SW	92011	11	18	\$652,000	\$620,000	-4.9%	8	6	\$525,000	\$530,000	1.0%	0	1	n/a	n/a	n/a	19	25	\$532,500	\$589,500	10.7%
Carmel Valley	92130	22	38	\$1,000,000	\$848,500	-15.2%	15	26	\$415,500	\$436,000	4.9%	6	8	\$804,750	\$815,250	1.3%	43	72	\$715,000	\$700,000	-2.1%
Del Mar	92014	8	10	\$1,455,000	\$1,225,000	-15.8%	4	8	\$469,500	\$700,000	49.1%	0	0	n/a	n/a	n/a	12	18	\$952,500	\$1,025,000	7.6%
Encinitas	92024	26	29	\$489,000	\$700,000	43.1%	9	14	\$332,000	\$388,250	16.9%	0	1	n/a	\$1,378,000	n/a	35	44	\$480,000	\$580,000	20.8%
Oceanside S	92054	11	19	\$325,000	\$435,000	33.8%	8	12	\$105,000	\$371,000	253.3%	1	3	\$360,000	\$600,000	66.7%	20	34	\$336,500	\$430,000	27.8%
Oceanside E	92056	50	58	\$330,000	\$319,000	-3.3%	9	8	\$140,000	\$162,250	15.9%	0	0	n/a	n/a	n/a	59	66	\$320,000	\$295,000	-7.8%
Oceanside N	92057	73	67	\$237,500	\$302,500	27.4%	20	11	\$113,000	\$167,000	47.8%	8	4	\$555,227	\$442,500	-20.3%	101	82	\$215,000	\$290,000	34.9%
Oceanside (Central)	92058	19	11	\$237,500	\$389,250	63.9%	6	5	\$189,000	\$171,250	-9.4%	0	0	n/a	n/a	n/a	25	16	\$220,500	\$338,750	53.6%
Solana Beach	92075	7	8	\$1,550,000	\$1,072,500	-30.8%	8	4	\$580,000	\$554,000	-4.5%	0	1	n/a	\$1,750,000	n/a	15	13	\$750,000	\$920,000	22.7%
South County		361	277	\$290,000	\$332,500	14.7%	125	130	* - /	\$186,500	-2.9%	38	31	\$384,500	\$350,000	-9.0%	524	438	\$252,500	\$275,500	9.1%
Bonita	91902	18	14	\$395,000	\$454,500	15.1%	1	1	\$124,000	\$275,000	121.8%	0	1	n/a	\$450,000	n/a	19	16	\$385,000	\$450,000	16.9%
Chula Vista N	91910	43	36	\$257,500	\$308,000	19.6%	13	20	\$206,000	\$202,250	-1.8%	1	1	\$285,000	\$159,000	-44.2%	57	57	\$250,000	\$266,000	6.4%
Chula Vista S	91911	46	30	\$220,000	\$266,000	20.9%	15		,	\$135,000	13.4%	0	3	n/a	\$171,500	n/a	61	42	\$165,000	\$225,000	36.4%
Chula Vista/E. Lake/Otay	91913	54	45	\$365,000	\$393,500	7.8%	24	27	,	\$225,000	1.9%	9	8	\$267,000	\$366,500	37.3%	87	80	\$310,000	\$337,500	8.9%
Chula Vista NE	91914	24	23	\$421,250	\$465,000	10.4%	13	10	.,	\$197,500	-10.2%	5	4	\$730,000	\$766,250	5.0%	42	37	\$387,500	\$416,000	7.4%
Chula Vista SE	91915	42	28	\$370,000	\$401,500	8.5%	20	18	\$265,000	\$235,000	-11.3%	16	5	\$431,246	\$383,000	-11.2%	78	51	\$344,000	\$340,000	-1.2%
Imperial Beach	91932	10	11	\$260,000	\$310,000	19.2%	4	1	\$282,000	\$78,000	-72.3%	0	0	n/a	n/a	n/a	14	12	\$260,000	\$297,500	14.4%
National City	91950	24	20	\$156,500	\$203,000	29.7%	6	6	\$81,000	\$222,500	174.7%	2	5	\$347,500	\$275,000	-20.9%	32	31	\$152,500	\$210,000	37.7%
Nestor	92154	78	54	\$255,000	\$300,000	17.6%	24	26	,	\$152,500	4.8%	5	2	\$170,000	\$375,000	120.6%	107	82	\$235,000	\$255,000	8.5%
San Ysidro	92173	22	16	\$231,000	\$270,000	16.9%	5	12	\$95,000	\$94,500	-0.5%	0	2	n/a	\$87,500	n/a	27	30	\$220,000	\$220,500	0.2%

Source: MDA DataQuick